
GMINA O S T R O W I C E 
78-506 Ostrowice 6 

NIP674-13-0M72, REGON330920587 

Ostrowice, dnia 25.10.2013 r. 

GKI.271.11.2013 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, WYKONAWCACH, KTORYCH 
OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE ORAZ O WYKONAWCACH, KTORZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z 
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA 
Z AD AN IE: 

dostawa energii eiektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059 z pozn. zm.) dla potrzeb Gminy Ostrowice oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Ostrowice 

nr ogtoszenia 211963-2013;data zamieszczenia: 11.10.2013 r. 

I . Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien pubiicznych ( ( t . j . Dz. 

U. Z 2013 r . poz.907 ze z m . ) Gmina Ostrowice zawiadamia, iz w w y n i k u przeprowadzonego 
post^powania przetargowego wybrano nast^puj^cego wykonawc^ ubiegaj^cego si^ o zamowienie: 

PKP Energetyka S.A. -Pion Sprzedazy 
ul. Hoza 63/67 

00-681 Warszawa 
z cenq ofertow^ brutto: 242 789,75 zi, netto: 197 390,04 zl 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca zJozyl ofert^ zgodn^ z SIWZ, najkorzystniejszq w g kryterium najnizszej ceny. 
Zamawiaj^cy zwi^kszyl kwot^ na sfmansowanie zamowienla do ceny najkorzystniejszej oferty. 
Wybrana oferta otrzymala l^czn^ punktacj^ 100 pkt.. 

Podstawq prawnq dokonanego wyboru jest art. 91 ust.l Pzp oraz Kodaks C y w i l n y . 

II. Ponadto zamawiaj^cy i n f o r m u j e , ze w p o s t ^ p o w a n i u z t o z y l i o f e r t y nast^puj^cy 
w y k o n a w c y : 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres i siedziba Wykonawcy Cena oferty Punktacja 

1 ENERGA Obrot S. A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdansk 

Brutto 246 054,89 98,67 pkt 

2. PKP Energetyka S.A. - Pion Sprzedazy 
ul. Hoza 63/67 
00- 681 Warszawa 

Brutto 242 789,75 100,00 pkt 

i n . Zgodnie z art. 92 ust . l Prawa zamowien pubiicznych wykonawca zostat powiadomiony 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, o wykonawcach, ktorzy zlozyli oferty wraz z uzasadnieniem 
faktycznym i prawnym. 

IV. Oferty odrzucone - brak. 
V. Oferty wykluczone - brak. 
VI. Zamawiajqcy informuje, ze umowa z wybranym Wykonawcq zostanie zawarta 

w terminie zgodnie z ustawy Pzp. 

W 6 -fr G M I N Y 


